
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA 
 

PRAÇA OSVALDO LOPES, 001 – CENTRO – CEP 29890000 - MONTANHA ESPÍRITO SANTO  
PABX/TELEFAX (27)37542260 – FONE (27)37542268 

 
 

 

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS 

 

 
DECRETO N° 037/RH/2017 

 
 

A Prefeita Municipal de Montanha, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
previstas no art. 86, inciso VIII, da Lei Orgânica 
Municipal. 

 

 
 

DECRETA 
 

 
 Art. 1° - Ficam NOMEADOS, nos cargos comissionado, os servidores abaixo,  

partir 01 de março de 2017. 

DERVAL OLIVEIRA DOS SANTOS – ASSISTENTE TÉCNICO II 

INÊS ULLER – MONITORA DE CRECHE 

JEFERSON DA SILVA DUARTE – ASSISTENTE TÉCNICO I 

 

 

 
 Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário. 

 
 

REGISTRA-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
 
 
 

IRACY CARVALHO MACHADO BALTAR FERNANDES 
Prefeita Municipal 

  

Montanha - ES, 01 de março de 2017 
 


